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Återhämtningsinriktat arbetssätt i psykiatrisk vård I 7,5 
högskolepoäng O0102H
Recovery-oriented practice in psychiatric care I

Grundnivå, O0102H
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G VG Omvårdnad Omvårdnad/omvårdnadsvetenskap

Behörighet
Grundläggande behörighet

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Studenten ska efter avslutad kurs kunna:

beskriva och reflektera över upplevelsen av att leva med psykisk ohälsa•
redogöra och argumentera för relationens betydelse för återhämtning vid allvarliga psykiska problem•
identifiera individuella behov och resurser hos personer med psykisk ohälsa•
ge förslag på och argumentera för åtgärder och förhållningssätt som kan främja återhämtning•
relatera relation, behov och åtgärder i syfte att främja återhämtning vid vård av personer med psykisk ohälsa•

Kursinnehåll

Inifrånperspektiv på psykisk ohälsa•
Personlig återhämtning vid allvarliga psykiska problem•
Omvårdnad som process•
Återhämtningsinriktad vård•
Lagstiftning och rättigheter av betydelse för psykiatrisk vård•

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisning och lärande sker genom egna studier, föreläsningar, studieuppgifter och seminarier.  
Kursen är nätbaserad utan fysiska träffar.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Skriftlig inlämningsuppgift med seminarium.  
För godkänd kurs krävs att kursens alla delar är genomgångna och godkända.
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Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Seminarium I U G# 2 Obligatorisk V20

0002 Seminarium II U G# 2 Obligatorisk V20

0003 Skriftlig inlämning och seminarium U G VG 3,5 Obligatorisk V20

Revidering fastställd
av Prefekt vid Institutionen för hälsovetenskap 2020-02-21

Kursplanen fastställd
av Prefekt vid Institutionen för hälsovetenskap 2020-02-21

Dokument Utbildning Antagna Beslutsdatum Sida
Kursplan Återhämtningsinriktat arbetssätt i psykiatrisk vård I 7,5 hp Höst 2023, Lp1 2020-02-21 3 (3)

Utskriftsdatum:  2024-04-29 08:21:04


